11 Budi Rahmat Hakim, “Analisis Terhadap Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2011

Tentang Pengelolaan Zakat (Perspektif Hukum Islam),” Syariah: Jurnal Hukum Dan Pemikiran 15,

no. 2 (2015).
12 Ali Akbar, “Pengelolaan Zakat di Indonesia Dalam Undang-Undang No. 23 Tahun 2011

Perspektif Maqasid Asy-Syari'ah Imam-Syatibi (w. 790 H/1388 M),” Disertasi, Universitas Islam

Negeri Sumatera Utara, 2021.